اس شخص کی طرح نہ ہونا جو رات کو اٹھا کرتا تھا (اور تہجد پڑھتا تھا) پھر
اس نے اٹھنا چھوڑ دیا۔

(صحیح بخاری کتاب الجمعة باب ما یکرہ من ترک قیام اللیل حدیث نمبر: 1084)

FD-10

ٹیلی فون نمبر 047-6213029

روزنامہ

الفصل

Web: <http://www.alfazl.org>
Email: editor@alfazl.org

ایڈیٹر: عبدالمسیح خان

بدھ 7 مئی 2008ء

1429 ہجری 7 ہجرت 1387 ش 58-93 نمبر 102

سیکرٹریان تعلیم متوجہ ہوں

ان دنوں طلباء و طالبات کے امتحانات جاری ہیں اور کچھ کے چند دنوں تک شروع ہونے والے ہیں اس لئے تمام سیکرٹریان تعلیم سے درخواست ہے کہ ان کلاسز میں زیر تعلیم طلبہ سے مستقل انفرادی رابطہ رکھیں اور ان کے لئے دعا بھی کریں اور اگر ان کو کسی مشکل کا سامنا ہو تو اس کو کھل لیول پر حل کرنے کی کوشش کی جائے۔